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Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä Siun sote on 
perustettu järjestämään jäsenkuntiensa puolesta alueensa väestölle 
yhdenvertaisilla periaatteilla lainsäädännön mukaiset sosiaali- ja 
terveyspalvelut. Kuntayhtymä on toiminut vuoden 2017 alusta alkaen ja 
sen toiminta lakkaa kuluvan vuoden lopussa sosiaali- ja terveyspalvelujen 
siirtyessä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vastuulle. Hyvinvointialueen 
toiminta on valtionrahoitteista. 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtymisellä hyvinvointialueelle on useita 
liitännäisvaikutuksia kunnan toimintaan. Kunnan ravinto- ja laitoshuollon 
palvelut siirtyvät hyvinvointialueen tukipalveluyhtiö Polkka Oy:n 
hoidettaviksi ja kuntouttava työtoiminta siirtyy hyvinvointialueelle. 
Muutokset koskevat myös tilojen vuokrasopimuksia ja osittain 
järjestöavustuksia, joissa tulevaisuudessa avustuksia myöntävät yhteisesti 
sovituilla periaatteilla eri järjestöille hyvinvointialue ja kunta. Lähivuosina 
kuntia koskee myös hyvinvointialueelle vuokrattujen tilojen 
yhtiöittämisvelvoite. 
 
Paitsi toiminnallisia muutoksia, on sosiaali- ja terveyspalvelujen siirrolla 
myös taloudellisia vaikutuksia. Kunnan taloudellinen tilanne vaikuttaa 
kunnan tulevien vuosien valtionosuuksiin. Talouden haaste on kunnalle 
suuri, sillä tämänhetkisen Siun sote -kuntayhtymän ennusteen mukaan 
kuntayhtymän alijäämä olisi vuoden lopussa 30 M€. Kuntayhtymän 
jäsenkuntien on katettava alijäämä kuntayhtymän lakkautuessa. 
Haasteena on myös palkkaharmonisoinnin keskeneräisyys ja siitä 
mahdollisesti jäsenkuntien maksettavaksi tulevat osuudet. Katettavaksi 
realisoituu edellisten lisäksi pelastustoimen varallaolokiistan 
Työtuomioistuimen määräämät maksut. 
 
Ilomantsin kunta on tehnyt vuoden 2021 tilinpäätöksensä tuloksesta 
pakolliset varaukset pelastustoimen varallaolokiistaan ja osaan Siun sote -
kuntayhtymän alijäämästä. Tehdyt varaukset ovat kooltaan 155 662,71 € ja 
578 707, 42 €. Tämänhetkisen tiedon mukaan varaukset eivät ole riittävät 
ja siten kunnan kuluvan vuoden talous kääntyy jyrkästi alijäämäiseksi. 
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Päätösehdotus Siun sote -neuvottelukunta päättää merkitä Siun sote -kuntayhtymän  
lakkautumisen vaikutukset ja hyvinvointialueen mukanaan tuomat 
muutokset tietoonsa saatetuiksi. 

 
Uusi päätösehdotus Siun sote -neuvottelukunta päättää merkitä Siun sote -kuntayhtymän  

lakkautumisen vaikutukset ja hyvinvointialueen mukanaan tuomat 
muutokset tietoonsa saatetuiksi. Lisäksi neuvottelukunta edellyttää, että 
Siun sote edistää omaisuuden realisointia alijäämän pienentämiseksi ja 
tekee kaikkensa palkkaharmonisoinnin kustannuksien saamiseksi valtion 
vastuulle.      
 

Päätös Hyväksyttiin. 



 
 
 
 


